
Finisar
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine
başvuru yapabilir ya da
ayrıntılı bilgi için +90
224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere ulaşabilirsiniz. 
Finisar Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle iletişime
geçiniz. 

Firmamız Finisar Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün
teklifi sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları ve
ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

FTLX8574D3BCV

850nm VCSEL, PIN, 10GBASE-SR/SW, 1000BASE-SX, 1G/10G
dual-rate transceiver, limiting interface, RoHS/lead free,
multimode, SFP+ footprint, LC connector, 0/70°C operation,
82m/300m, COO: Malaysia, HTS: 8517.62.0090

SP-280P-2
Electric Motor 230-240V, 50-60HZ, 825W IP44 LVR W ith low
voltage release W ithout speed control W ith motor cable and
plug

SP-7600-47 Pump tube 1200 mm - 47” Shaft Stainless Steel, Hose
connection 1 1/4" for 1" hose, max. Temp. 80°C, AtEx 40°C

FTLF8529P5BNV

coherent 850nm Oxide VCSEL, 4x/8x/16x FC, 14.025 Gb/s
transceiver, RoHS compliant, multimode, pluggable SFP+
footprint, 3.3V, LC connector, bail, digital diagnostics, -
0/85°C operation, 100m on OM3 fiber at 14.025 Gb/s, rate
selectable

FCLF8520P2BTL

1000BASE-T SFP transceiver, RoHS compliant, 3.3V, RJ-45
connector with serial ID, link indicator on RX_LOS pin, 10/100
operation with SGMII interface, separated signal/chassis
grounds, -40/85°C operation, 100m

1310nm DFB, PIN, OC-48 IR-1 GigE, 1x/2x FC, multi-rate
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FTLF1421P1BTL transceiver, RoHS compliant, single mode, pluggable SFP
footprint, 3.3V, LC connector, digital diagnostics, -40/85°C
operation, 15km

FTLF8519P3BNL

850nm Oxide VCSEL, GigE, 1x/2x FC, 2.125 Gb/s transceiver,
RoHS compliant, multimode, pluggable SFP footprint, 3.3V,
LC connector, bail, digital diagnostics, -20/85°C operation,
550m

FTLC1154RDPL
XCVR,QSFP28, 10km,100GBASE-LR4,4x 13XXnm LANWDM
DFB,SMF,pull tab,LC,ROHS compliant, 3.3V, 3.5W, 0/70°C
operation, Gen2

FTLC1156RDPL
XCVR,QSFP28, 10km,100GBASE-LR4,4x 13XXnm LANWDM
DFB,SMF,pull tab,LC,ROHS compliant, 3.3V, 3.5W, 0/70°C
operation, Gen3

FTLX8574D3BCL

850nm VCSEL, PIN, 10GBASE-SR/SW, 1200- Mx-SNL-I, 10.5
Gb/s multi-rate transceiver, limiting interface, RoHS/lead
free, multimode, SFP+ footprint, LC connector, 0/70°C
operation, 82m/300m

FIBER MODUL M-SFP-SX-LC GBIC

FTLF8536P4BCL

850nm Oxide VCSEL, 25GE, 25.78 Gb/s transceiver, RoHS
compliant, multimode, pluggable SFP+ footprint, 3.3V, LC
connector, bail, digital diagnostics, - 0/70°C operation, 100m
on OM4 fiber

FTLX8574D3BCL

850nm VCSEL, PIN, 10GBASE-SR/SW, 1200-Mx-SNL-I, 10.5
Gb/s multi-rate transceiver, limiting interface, RoHS/lead
free, multimode, SFP+ footprint, LC connector, 0/70°C
operation, 82m/300m; COO: Malaysia HTS:8517.62.0090

Ftlx1471d3bcv

Pt41 X4g 943 866-001 15-05 M-FAST SFP-SM/LC /FTLF1323P1BTR-HM
S/N : PT41 X4G

Ftlx1871d3bcl

Ftlf1323p1btr-Hm

Ftlx8571d3bcl (End Of Life)

Ftlf1318p3btl

Ftlf824p2bnv Çok Modlu Modülü Sfp-
4.25g-0.5km-850nm

Fclf8521p2btl

Ftlx8512d3bcl

Fclf8522p2btl

Ftlx1471d3qcv

Ftl4c1qm1c
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Ftlx1471d3bcl

Ftlf1621p1bcl

Ftlf1217p2btl

1310nm LED, 100BASE-FX, Multimode OC-1/OC-3, ESCON,
RoHS compliant, multimode, pluggable SFP footprint, 3.3V,
LC connector, bail, digital diagnostics, 40/85°C operation,
2km

Ftlx1472m3bcl

Ftlx8571d3qcv

Ftlx1672m3bcl

Ftlx8574d3bcl

Fcbn425qb1c20

Ftlx8574d3bnl

Ftlx8574d3bcv MMF SFP+ Transceiver

Ftlx8511d3 - 10.5 Gbit/S Mm 850nm Xfp

Ftlx1471d3bnl

Ftlf8519p3bnl

Ftlx8571d3bcv

Ftrj1621p1bcl Obsolete/ Replaced By
Ftlf1621p1bcl

Ftlx1475d3bcl

Ftlx8571d3bcl Obsolete/Replacement
Ftlx8574d3bcl

Fclf-8521-3 Obsolete/Alternative
Fclf8522p2btl

Ftlf8529p4bcv

Ftlc1151sdpl

Ftlf8519p3btl

Mgbsx1

Ftlf8519p2bcl (Obsolete - 74 In Stock
Left)
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